Peygamber'in unvaniarı arasına da "ima
mü'J-kıbleteyn" eklenmiştir.

Ömer b. Abdülaziz, Medine valiliği sıra
sında Mescid-i Kıbleteyn de dahil olmak
üzere ResOlullah'ın namaz kıld ığı bütün
mescidleri yenilemiştir (İbn Şebbe, I, 74).

Memlük Sultanı Kayıtbay zamanında Me
din e bina emini olan Şahin el-Cemali 893
(1488) yılında Mescid-i Kıbleteyn'in tava
nını yeniletirken avlusunu da bir duvarla
çevirtmiştir (Semhüdl. III, 842). Ömer b.
Abdülaziz'den sonraki ilk ciddi imar Ka
nuni Sultan Süleyman devrinde 9SO'de
( 1543-44) gerçekleşmiştir. Bu dönemde
cami iki kıblesinde de yer alanı revaklarla
birlikte 425 m2 'lik bir alan kaplıyordu ve
üzeri yine ahşap bir çatıyla örtülmüştü.